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Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109001 Fecha: 02/12/2020
Asiento N° 4305 Compromiso N° 967

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN UsD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 02 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liguidacién del informe de autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.243-DOP del 20/10/2020, para
realizar trabajos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco-Parr.
Hatun Sumaku-Cantdén Archidona, a partir del 28 de septiembre del 2020, por 22
dias continuos. Se descuenta anticipo con Cp. N. 108550

- Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ’ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 156138283 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.80
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA " | 1 ch ZU&
Partida Presupuestaria . Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000. 15.01.000.99.99.99.99._(29}__ _VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 7817.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.80
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Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

B i Gobierno Auténomo Descentralizado
WNAPO
/4

—4

ORDEN DE PAGO N° 109001

FECHA: 2 de diciembre de 2020 $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDI VARGAS VICTOR LENIN

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Liquidacién del informe de autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.243-DOP del 20/10/2020, para
redlizar frabajos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco-
Parr. Hatun Sumaku-Cantdn Archidona, a partir del 28 de septiembre del
2020, por 22 dias continuos. Se descuenta anticipo con Cp. N. 108550

AUTORIZADO POR:

@ e T

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

fectut

LIQUIDACION DE VIATICOS

Tojiando Dosarrollo

COMPROMISO Nro.: § €F FECHA: 02/12/2020
BENEFICIARIO: ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA

. Liquidacién de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.243-DOP-de
CONCEPTO  : fecha 23/09/2020

LUGAR : Wawa Sumaco-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el isionado y la madxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 243-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, ) . _
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 243-DOP
5 su delegado, detallando las actividades cumplid
3 JFacturas (s} de gastos por: alimentacién y hospedaje v Notas de Venta N. 5494 y 5450 del 19/10/2020

lemitidas a nombre y cédula del servidor (a).

f . . Del 28 de septiembre al 19 de octubre/2020
4 |Reporte del registro manual de asistencia v legalizado por jefe de grupo

De fecha 20/10/2020 legalizada por Dr. Luis
Samaniego-Analista de Recursos Humanos

5 {Certificacién de asistencia v Talleres e Ing. Verdnica Herrera-Subd. De
Talento Humano por 22 dias de jornada
5 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
lugar al cual asistieron, GAD Parroquial Rural de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la di ién adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

Nro. de dias 21 Valor del vitico: $37.50
trabajados

TOTAL VIATICOS $ 787.50

A justificar 70% $551.25

Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 551.25

Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |§ 236.25
Suma total del vidtico: ) $ 787.50

1
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: ' $ 550.00 Nro. Comprobante  |108550
VALOR A PAGAR: P $237.50
ELABORADO POR:

Tustinc s

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYD.ARMINISTRATIVO
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‘%PO

Tefiende Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 967

Certificacién No:
Transaccién No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:
Pago

por liquidacién del

663

10070

30/11/2020

ANDY VARGAS VICTOR LENIN
Cédula 1500228588

informe

de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales

No.243-DOP del 20 de octubre del 2020, para que se trasladen por 22 dias de jornada continuas a la
parroquia Hatun Sumaku, a realizar trabajos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco, a
partir del 28 de septiembre del 2020, del sefior (ANDI VARGAS VICTOR LENIN), en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 115,195.99
Total => 787.50 115,195.99

CONTABILIGAD
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Analista 2 De Presupuesto
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 243-DOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23/09/2020

VIATICOS

[X | MOVILIZACIONES |

T SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES
- APELLIDOS - NOMBRES DE LA‘O EL SERVIDOR - |- B

."PUESTO QUE OCUPA:

ANDI VARGAS VICTOR LENIN

AYUDANTE DE MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

’ NOMBRE DE LA'UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA QEL.
‘ SERVIDOR - Lo

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

FECHA SALIDA™
. {dd-mm-aa)

"HORA _SALIDA
{(ph:mm) .

- “FECHA LLEGADA - HORA LLEGADA
© (dd-mm-aa . (hhimm).-

28109 [ 2020

“0ZH 30

479 {40 [ Zo=0 | 47 Hog

.. DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES'A EJECUTARSE: * s iR

YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA CAT.No.10

ANDI VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE MAQUINARIA

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de minado de material
pétreo, en la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 28 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Paola Bravo fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
ToNSRE T RUTA FECHA HORA FECHA HORA
: dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
PARROQUAHATUN |9 0/00 2630 Aafofaoe 47 ¢ 0
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | gni /" CANTON 28(04/ 2020 OFH30 , “4 F
e e | e |LARCHIDONA— . - e -
“ 'DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE-DEL BANCO: -—|—TIPO-DE-CUENTA: - No::DE-CUENTA: .- ————

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LAOEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DELEGADO DE LASENORITAP ' 3?;2 ;
Eliy ppin S/

S

autoricey

SOLlClTANTE N
il
P 3 ST ﬂ
,\J')LE S
- M , \
</ Azxnin And1 Ing Marltza ICuy s EL tlonia,
AYUDANTE—BE{VMUINARIA-’ o DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS :
. FIRMA DE LA A/UT RIDA NOMINRI RAOSU: - . - '

Y 5 i 1~NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autonzaclon, con por lo
DELEG DO I 1A} men .72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

so de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

) 4 dias d cumplido el servicio institucional
e g

] rOthldO conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso

\».; Z W g ob1 aono,§:o excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

:&ph”d‘; Hebldame\le stificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.
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L. O9e® Ministero
. de Relaciones
9000 Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION ,
243-DOP - 20-10-2020,"
 DATOS GENERALES |
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
WAWA SUMACO — CANTON ARCHIDONA —
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN — AYUDANTE DE
MAQUINARIA

N

o

4

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°243-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de AYUDANTE DE MAQUINARIA a realizar trabajos de minado de material pétreo, en la mina Wawa
Sumaco.

" 28-09-2020

Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

29-09-2020
C

IhAamitan meavamdiva
1HOYUCU piovolil

30-0-2020
Chequeo preventivo y tanqueada y encarrilada de la cadena

01-10-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

02-10-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

03-10-2020 :
Chequeo preventivo y engrasada de maquina

A

Chequeo preventivo y tanqueada de combustible y por la tarde se sacd una manguera hidraulica reventada

|

05-10-2020 .
Chequeo preventivo y colocada de manguera hidraulica nueva

20-0% -10 20 SS’D,O’O : é)

21x27,50 = F84S O
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/

Chequeo preventivo v tanqueada de combustible
] 13-10-2020
Chequeo preventivo , cambio de aceite del motor y llenada de grasa en el giro de la maquina
[hs 14-10-2020
" | Chequeo preventivo y tanqueada de combustible
/8 15-10-2020
Chequeo preventivo y limpieza de dos maquina
’ g 16-10-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible
q 17-10-202¢
77| Chequeo preventivo y engrasada de la maquina 330
Q) 18-10-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible
9 2|.19-10-2020
Nlammiran meayramdivrm Bmmemimerm o la cem Ao siom
WICYuSUu pioveliuvo y i IMICca Ue a layuiiia

) 06-10-2020

i

Chequeo preventivo y engrasada de maquina

/g 07-10-2020

Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

08-10-2020
Chequeo preventivo y templada de la cadena

09-10-2020
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

10-10-2020

e Chequeo preventivo y engrasada de maquina

11-10-2020
Chequeo preventivo y limpieza de maquina

/fV12-1 0-2020

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 28-09-2020 19-10-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 17:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la ficencia segtin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

- TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TiPO DE

TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GpCHA | Hopa | [FECHA | HORA

(Aére:.:,t :z;;estre, TRANSPORTE aaaa hh:mm aaaa m
WAWA SUMACO- ;

INSTITUCIONAL CANTON 28.092020,/] 0730 | 19-10-2020,/] 17:00

TERRESTRE ARCHIDONA — -09- : -10- '
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte ptblico aéreo o

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maéximo de 4 dfas de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de fa Maxima Autoridad o
su Delegado.

NOMBRE: ARDYVARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION _ T
| AEIWCIA
FIRMA DE LA FIRMA DEL O LA JEFE INMED}/ O
RESPONSABLE DE LAURIDAD <°L'§\
b
Prefecxurﬂil 8 .
5D i
Te)’ienc.io Desairplic gf-'/

Nombreil Ing: JOS

DIRECTOR ADMINISTRATIVOC DELE
LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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NOMBRES Y APELLIDOS:

Tejiendo Desarrollo

[
I
{

VieTorR

LENY AVDPY VARGAS

4:{0Jan’f€ o{g Mo(,qu(')"ﬂ\'fa.

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccién de Apoyo de Talento Humano
-REGISTRO DE ASISTENCIA

Ing. Pa

“JEFE DE GRUPO

CARGO:
LUGAR: Wi)(u/q' Sumaco
FECHA HORA (E) HORA (S) COMENTARIO
A2%-09 - 20 | £:30 /¢ 30
A2§-09 ~20 | ¥:30 | /6 :30
fa-ogau ¥:30 | {67230
lof-10 —20 |¥.;30 |/6: 30D
Np2~lo-20 |Z:%0 |/6:30®
Moz-10-20 |%:30 |/6230
JEu-10-20 |Z:30 | {(:30
Jo§-10-20 |f:30 |/6:3o0
/ﬁ~ Lo~ 20 ¥:3%0 /s 3D
BE- 10~ 20 |9:30 |14 :30
A65-10-20 |2:30 |/4:130
V69-10 ~20_|2:F0 |j4 30
b-10-20 |%:30 |/{: 306
/ﬂ’— (o~ 20 2230 |/ : 30
‘1%/- (0 ~20 F:30 |/f: 20
f3-1o - 20 z:30 |[¢:50
ﬁlO-ZO %:30 l6:30
/4/0-20 2,30 |30
T~ 20 |7:30 |14: 30
14{/0'20 %:30 30
/%lo - 20 f:30 30
//?/'/o- 20 730 |lz!vo
AL
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Tjiendo Desarrollo

Tena, 20 de Octubre de 2020

Yo Ing. BRAVO VILLACRES PAOLA JACKELINE - en calidad de ANALISTA 3 DE
OBRAS PUBLICAS del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma: '

" CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, con Cl: 1500228588; AYUDANTE DE
MAQUINARIA (EXCAVADORA CAT 320 Ne 10), labor6 en una jornada de
22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA - FECHA
03 Dias Lunes a Miércoles /[ 28-29-30(Septiembre2020)
04 Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04(Octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Qctubre 2020)
08 Dias Lunes a Lunes 12-13-14-15-16-17-18£19(Octubre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minado de material pétreo, en la mina de Wawa Sumaco,
de la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

aola Brdvo L <t : O:

1,
’ S Prc(ec&u{%
ISTA 3 DE OBRAS PUBLICAY A 5\@@ )
i '~.o/ w %\‘Céjie»n'a; Desartollo \\’\‘/

[4
Y, V.5
W oE 03T

www.napo.gob.ec .
prefectura@napo.gob.ec 00 PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



RUC 1707082762001

IIIITA DEVENTA

l rSERIE001 001

OOIOOMM

AUTQRIZ. SRI. 1127071565

Monteros Diaz Larlos Gonzalo
COMEDOR DONA CECI
DIRECCION: VIA A LORETO S/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR
RIS€+ CEL:0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

FECHA: /9 -/0 . 2.920 RUC: /50020 PSE¥
CLIENTE: Cayoas U Lowe
DIRECCION 7 ¢oteX. ]
FECHA DE CADUCIDAD : 11 /09 /2021  DRIGINAL Adguiriente - COPIA: Emisar
(CANT. DETALLE V.UNITARIO|  V.TOTAL -
21| A QS/M.-J_.&!/.?[ ............... .~ 1 274~
"""" “‘i WOeLAD0 "'ﬂ'T'U'C
: ---. ----------------------------------------------
' >y | 9 BY .
“ J £4” TOTALS
| FIRMISDEPAGD: _EFECTD ™ Jo.eecmonco [:lmumsmm/n CJ oms O |

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -09 - 11 NUM. 5376 AL 5575

\'L

Monteras Diaz Larlos Gonzal | Ruc: 1707082762001
COMEDOR DONA CECI
DIRECCION: VIA A LORETO S/N m“n nE “H"n
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR SERIE 001 - 001

RIS+  CeL: 0983984638
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD

FECHA: \

CHA: /] -00 -2.020 _ RUC: J5pp0g 959, o
DIRECCION f > o2 R é Lot
FE :

CHA DE CADUCIDAD :11/09 /2021 DRIGINAL: Adguiriente - COPI: Emisar

200005450

AUTORIZ. SRI. 1127071565

CLIENTE:

 canT. DETALLE V.UNITARIO | V.TOTAL |
23 ..0?34%9.&.@.2 ............... d:50...1.94.5¢0
EYRR larver2es. ... | L.50..|94.50
1271 /(znwsﬁzfﬂfa 9.1 50 )
--------------- :\"-f-':yn\;., ,Sj-"---"-"-.-- o
seqreess ‘wﬁhwg"ﬁ"f"ﬂ‘ﬁ'm@ .......
AT PROPIETARIO TOTAL 283.570
| Fonussoepast: ereev [ o euechonco [ masemas crensn C T omes [

GAV
- IlLANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - - TELEFONO: 062 886 476
600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 - 09 - 11 RUM. 5376 AL 5575
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Shotidona - Nigo - Eonador

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: ANDI VARGAS VICTOR LENIN, portador de la Cédula de ciudadania Ne
150022858-8, labord como ayudante de maquinaria pesada del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; por una Jjornada de 22 dias continuos desde el
(28,29,30 de septiembre y 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11.1 2,13,14,15,16,17,18 y 19 de octubre
del 2020), quien cumpli6- trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en el descapotamiento, minada y stockiada de material para re lastre de
las vias , en la mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantén
Archidona, pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a Ia verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales

Hatun Sumaku, octubre 19 de 2020

944,00
9 83150
5%%050

‘ Atentamente,

FAUSTO DELFIN
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C..1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 1 4@gmail.com

Pagina Web: hatunsumalku.gob.ec; Email: hatun. sumalu@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin —Loreto — Km 52
- Teléfono: 063018519 — 0996171620.



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN- AYUDANTE DE
MAQUINARIA laboré en la parroquia Hatun Sumaku cantdén Archidona, segun
solicitud de autorizacion N° 243-DOP y mediante memorando 048-DOP de
fecha 23 de septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 28 de septiembre del presente afio,
y ha laborado con normalidad los dias 28,29,30 de septiembre vy
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 de octubre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el Presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 del 2020
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

SARGO CENTRAL DEL ECUADOR

*Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210410

Muim. Ref. BOE.: 18974721
B i Bablica: GAD PREOV NAPO WP | #otasf2tndg
, SUREE JE B N - Tl Fae Proc
Memudns Financlere Ben, | Monte|Referenciy Cedldent) Wean Ban, B anee | Bafads

YUMBO ANDY FELIX 07-12-2020 = e
BANECUADOR B.P.  ||350184976|| 237.50 1492|| 1500720949|[BLADIMIR 2 17:47:25 ACREDITADA

ANDY VARGAS VICTOR 07-12-2020
BANCO DEL AUSTRO 15613823|} 237.50 1492)| 1500228588{|LENIN 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: U 275,00 Rag.:2) 3
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https://suppublico.bee. fin.ec/bee_publico/SspMovimicntol lisTodo?num_ref bee=15974721& ke inicio™2020-12-07 00:00:00.0&fec fin...
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